БАКСАНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАБАРДИНО-

БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         19.09.2021г.                                                № 73/02-05

Об итогах голосования на выборах депутатов  представительных органов

местного самоуправления седьмого созыва назначенных на  19.09.2021года

прошедших в течение 3х дней.

 В соответствии со статьей 57, РЗ  «О выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления седьмого созыва» и на основании данных

протоколов участковых комиссии  об итогах голосования, после

предварительной проверки правильности составления и суммирования данных

содержащихся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных

комиссий об итогах голосования на выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления седьмого созыва,  на территории Баксанского

муниципального района, Баксанская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

 1. Утвердить протокол об итогах голосования по :

-Атажукинскому 15
ти

  мандатному избирательному округу №1

- Баксаненковскому 15
ти

  мандатному  избирательному округу№2.

- Верхне Куркужинскому 11
ти

 мандатному  избирательному  округу №3.

  - Жанхотековскому 11ти  мандатному избирательному округу  №4.

- Заюковскому   15
ти

  мандатныому избирательному округу № 5.

- Исламеевскому  15
ти

  мандатному избирательному округу  №6

- Кишпекскому  15
ти

  мандатному избирательному округу №7

 - Кременчуг - Константиновскому    11
ти

  мандатному  избирательному

округу №8

- Кубинскому  15
ти

  мандатному избирательному округу №9

 - Куба-Табинскому  11
ти

  мандатному избирательному округу  №10

-. Нижне-Куркужинскому  11
ти

  мандатному избирательному     округу №11.

- Псыхурейскому  11
ти

  мандатному избирательному округу №12.

- Псычохскому 11
ти

  мандатному избирательному округу №13

 2. Опубликовать  настоящее постановление в районную газету

“Баксанский вестник” и разместить в сети интернет на официальном  сайте

местной администраций  Баксанского муниципального района.

 3. Выдать копию протокола об итогах голосования представителям

политических партий, присутствовавшим при подсчете голосов.

4.  Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на

секретаря Баксанской территориальной избирательной комиссии Ф.С. Мидову.

Председатель

Баксанской территориальной

 избирательной комиссии                                                      Х.Л.Бештоков

Секретарь

Баксанской территориальной

избирательной комиссии                                                       Ф.С.Мидов